
中标候选人公示

广州市弘迅电梯配件有限公司等2个分布式光伏项目EPC总承包[项目编号：JG2025-1586]

项目的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况

予以公示(公示时间从 2025 年 5 月 至 2025 年 5日 月 日 00:00 止)，具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称

(主)广州竑创能源科技

有限公司,(成)广州市电

力工程设计院有限公司

广西金宇电力开发有限

公司

(主)广东万润工程股份

有限公司,(成)广东永光

新能源设计咨询有限公

司

项目负责人姓

名/证书编号

李智/粤

2442021202120036
韦健/桂 245181901947

马志侠/粤

1442020202100834

含税投标总报

价（万元）
1265.491158 1266.718423 1268.079418

工期

子项一：2025 年 5 月 31

日前完成并网并取得全

容量并网意见单，正式开

工之日起 3个月实现全

容量并网发电。

子项二：光伏发电项目：

2025 年 5月 31 日前完成

并网并取得全容量并网

意见单，正式开工之日起

3个月实现全容量并网发

电。储能系统项目：储能

系统备案之日起 3个月

实现全容量并网

子项一：2025 年 5 月 31

日前完成并网并取得全

容量并网意见单，正式

开工之日起 3个月实现

全容量并网发电。

子项二：2025 年 5 月 31

日前完成并网并取得全

容量并网意见单，正式

开工之日起 3个月实现

全容量并网发电。

子项一：2025 年 5 月 31

日前完成并网并取得全

容量并网意见单，正式开

工之日起 3个月实现全

容量并网发电。

子项二：2025 年 5 月 31

日前完成并网并取得全

容量并网意见单，正式开

工之日起 3个月实 现全

容量并网发电。储能系统

备案之日起 3个月实现

全容量并网。

质量目标 合格 合格 合格

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定，投标申请人或者其他利害关系人对

该中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间书面向招标人提出。招标人应当

自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标申请人或

其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复、

投诉书等相关资料，向 s项目招标投标监督部门提出书面投诉。

异议受理部门（招标人）：广州发展新能源集团股份有限公司

联系人：陈工

联系电话：020-87571846

联系地址：广州市天河区临江大道 3号发展中心 29 楼

13 22:00 17



投诉受理部门（招标投标监督部门）：广州发展集团股份有限公司招标管理部

联系电话：020-37850890

联系地址：广州市天河区珠江新城临江大道 3号发展中心 31、32 楼

招标人名称：广州发展新能源集团股份有限公司

日 期：2025 年 5 月 13 日



附件：资格能力条件

单位名称

(主)广州竑创能源科技有

限公司,(成)广州市电力工

程设计院有限公司

广西金宇电力开发有限公

司

(主)广东万润工程股份有

限公司,(成)广东永光新能

源设计咨询有限公司

资质能力条

件

1.设计资质：电力行业新能

源发电乙级；

2.施工资质：电力工程施工

总承包二级。

1.设计资质：电力行业新能

源发电乙级；

2.施工资质：电力工程施工

总承包二级。

1.设计资质：电力行业新能

源发电乙级；

2.施工资质：电力工程施工

总承包二级。

业绩

1.厂区 497.88kWp 屋顶光

伏发电项目 EPC 总承包

2.广州岭南穗粮谷物股份

有限公司园区内光伏发电

建设项目(一期)工程设计

施工总承包

广西来宾市河南工业园屋

顶分布式光伏发电项目

EPC 总承包工程

1.汕头市龙湖区焕源新能

源有限公司万吉工业厂房

2833.83KWP 光伏发电项目

2.广东福迪汽车零部件有

限公司 15.24MW 分布式光

伏发电项目




